

ŠSES, Jesenická 1, Praha 10
 Došlo dne: 9.12.2021
 Č. jednací: 9.114.1002
 Počet listů: počet příloh: 4

Zdeněk Mrázek

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 21070

Dodavatel:



Zdeněk Mrázek
Straškov 293
411 84 Straškov-Vodochody

IČ: 61362581
 DIČ: CZ6808181369
 Telefon: +420 602320344
 E-mail: info@stavby-mrazek.cz
 www.stavby-mrazek.cz

Variabilní symbol: 21070
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 419/2021 ze dne: 01.11.2021

Odběratel: IČ: 00639133
 DIČ: CZ00639133

Střední škola elektrotechniky a strojírenství
Jesenická 3067/1
106 00 Praha 10

Číslo účtu: 2113578449 | 2700

Datum vystavení: 01.12.2021
 Datum splatnosti: 15.12.2021
 Datum uskutečnění plnění: 01.12.2021
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za opravu dlažby v budově N areálu Dubečská 34 Praha 10 :				
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	122 597,00	21%	25 745,37	148 342,37
Součet	122 597,00		25 745,37	148 342,37
Zaokrouhlení				0,63
CELKEM K ÚHRADĚ				148 343,00

Vystavil:

Zdeněk MRÁZEK
411 84 Straškov 293
IČO 613 62 581
DIČ CZ6808181369

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,63	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
122 597,00	21%	25 745,37	148 342,37

Převzal:

Razítko:

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství
 106 00 Praha 10, Jesenická 1
 IČ: 00639133



STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

Zdeněk Mrázek
Straškov 293
411 84 Straškov -Vodochody

vaše značka

naše značka
Obj. č. : 419/2021

datum
1.11.2021

vyřizuje/linka
Lencová / 054

Objednávka

Dobrý den,
objednáváme u Vaší firmy opravu dlažby v budově N areálu Dubečská 34, P10. Práce budou zahrnovat bourací práce, dodávku obkladů, vyrovnání podkladu, penetraci, nátěry těsnící hmotou, montáž podlah a obklad soklíků dle položkového rozpočtu nákladů akce (viz. příloha).
Předem děkujeme.

S pozdravem



Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.
ředitelka školy

Krycí list rozpočtu (výkazu výměr)

Stavba:	OPRAVA DLAŽBY BUDOVA N DUBEČSKÁ				
Objekt:	SŠES DUBEČSKÁ				
			IČO		DIČ
Objednatel:					
Projektant:					
Zhotovitel:	výběrové řízení				
Investor:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:		Náklady na MJ:	
	užitná plocha	Počet MJ:	27	Náklady na MJ:	4 580
		Počet MJ:		Náklady na MJ:	
JKSO:		Ev.č.typ.pro		Cenová úroveň:	1. Q. 2016
Reg. Číslo:		Zakázka:			

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN stavebních montážních prací		13	standardně	3,5 %	
2			14			
3		HSV	18 700	15		
4		PSV	97 506	16		
		ELEKTRO	0			
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		116 206	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)			20		
9	HI. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	HI. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		116 206	24		
				25		
				VRN celkem (ř. 13-24) 6 391		
				Celkové náklady		
				26	Celkem (ř. 12+25) 122 597	
				27		
				28		
				29	DPH 21% 25 745	
				30		
				31	Celkem (ř. 26-30) 148 343	

Vypracoval podpis Kontroloval, schválil : Mrázek Zdeněk Podpis	Razítko	Název stavby v evid. Název objektu v evid. Číslo záznamu v evid. Datum
---	---------	---

ZDENĚK MRÁZEK
 411 84 Stráskov 293
 IČO 613 62 581
 DIČ CZ6808181369

Stavba :	OPRAVA DLAŽBY BUDOVA N DUBEČSKA	Rozpočet :
Objekt :	SSES DUBEČSKA	Základní rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	ELEKTRO		
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 735,80				
6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení	0,00				
99 Bourací práce	15 015,38				
9 Ostatní a kompletní konstrukce	1 948,80				
721 Zdravotechnická instalace		0,00			
763 Sádkartonové konstrukce		0,00			
766 Konstrukce truhlářské		0,00			
771 Podlahy keramické		97 505,82			
781 Obklady keramické		0,00			
776 Podlahy plovákové a plovoucí		0,00			
783 Nátěry		0,00			
784 Malby		0,00			
M Elektro		není součástí nabídky			
CELKEM OBJEKT	18 700	97 506	0	0	0

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN GLOBÁL		5,50	116 206	6 391
obsahující náklady zejména na :				
Územní vlivy		x		
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit a zaměstnanců				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		x		
Pojištění domu				
Zapůjčení topení, staveništní rozvaděč				
WC TOI-TOI				
Kontejner odpad				
Příplatek za složitost stavby				
Rekonstrukčně-stimulační přírážku				
Kompletační činnost (IČD)		x		
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN		5,50		6 391

POLOŽKOVÝ ROZPOČET NAKLADŮ AKCE

Stavba : Objekt :		OPRAVA DLAŽBY BUDOVA N DUBEČSKÁ SŠES DUBEČSKÁ		Rozpočet: Základní rozpočet		
Kód položky	Název položky	jednotka	množství	CEŇA / s materiálem	celkem (Kč)	
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
	Přesun hmot pro opravy a údržbu výšky objektu do 25m	t	2,20	789,00	1 735,80	
Celkem za	Svislé a kompletní konstrukce				1 735,80	
Díl: 6	Úpravy povrchů, podlahy, osazení					
	Přesun hmot pro opravy a údržbu výšky objektu do 25m	t	0,00	789,00	0,00	
Celkem za	Úpravy povrchů, podlahy, osazení				0,00	
Díl: 99	Bourací práce					
RT1 96508-1713	Bourání podlah z dlaždic keramických tloušťky 10mm pl. 1-m2, ručně, dlaždice keramická	m2	41,85	153,00	6 403,05	
	Přesun nákladů odvoz likvidace odpadu	t	0,28	3 100,00	868,00	
R00 97805-9521	Odsekání soklů	mb	39,40	48,00	1 891,20	
P-položka	Broušení podlah	m2	41,85	62,45	2 613,53	
R00 97908-2111	Vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot -10m	t	0,45	205,00	92,25	
R00 97908-2121	Vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot - za každých dalších 5m = 35m = 7*	t	3,15	22,80	71,82	
R00 97901-1211	Svislá doprava vybouraných hmot za 3.NP podlaží nošením	t	0,00	437,00	0,00	
R00 97901-1229	Svislá doprava vybouraných hmot za KZD NP podlaží nošením	t	0,00	221,00	0,00	
R00 97908-2119	Příplatek přemístění suti po sucho na skládku ZKD 1km = 20km - 19*	t	0,00	23,40	0,00	
R00 97908-7112	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,45	105,00	47,25	
R00 97909-3111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,45	9,50	4,28	
97999-0103	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,00	1 200,00	0,00	
97999-0106	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	0,60	1 200,00	720,00	
97999-0110	Poplatek za skládku suti -sádrokartonové desky	t	0,00	1 200,00	0,00	
97999-0110	poplatek za skládku minerální izolace	t	0,00	1 200,00	0,00	
97999-0111	Poplatek za skládku suti -stavební keramika	t	0,45	1 200,00	540,00	
97999-0134	170 405 Poplatek za skládku - železo a ocel	t	0,00	1 200,00	0,00	
97999-0136	170 407 Poplatek za skládku - směsné kovy	t	0,00	1 200,00	0,00	
	likvidace oken plast	ks	0,00	420,00	0,00	
97999-0150	170 604 Poplatek za skládku -izolační materiály neuvedené pod 170	t	0,00	1 200,00	0,00	
97999-0154	170 904 Poplatek za skládku - Směsné stavební a demoliční odpady	t	1,05	1 680,00	1 764,00	
Celkem za	Bourací práce		164,07	3 075,53	15 015,38	
			11 775,78			
Díl: 9	Ostatní a kompletní konstrukce					

POLOŽKOVÝ ROZPOČET NAKLADU AKCE

Stavba : Objekt :		OPRAVA DLAŽBY BUDOVA N DUBEČSKÁ SŠES DUBEČSKÁ		Rozpočet: Základní rozpočet		
Kód položky	Název položky	jednotka	množství	cena /	celkem (Kč)	
P-pol 95290-141	Budova ostatní vyčištění (stavební úklid)	m2	26,77	20,00	535,40	
R00 94195-5001	Pracovní lešení interiér H=120cm	m2	0,00	79,30	0,00	
P-položka	Zakrývání konstrukcí, transportních cest, koncových prvků	m2	26,77	50,00	1 338,50	
R00 99928-1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu výšky objektu do 25m	t	0,10	749,00	74,90	
Celkem za	Ostatní a kompletní konstrukce				1 948,80	
Celkem za	OBORY HSV				18 699,98	
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
	POUZE OBMĚNA ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ a VÝTOKOVÝCH JEDNOTEK					
R00 99872-5202	Přesun hmot zařizovací předměty výšky do 12m	%	3,00	0,00	0,00	
Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				0,00	
Díl: 763	Sádrokartonové konstrukce					
Díl: 766	Konstrukce sádrokartonové - přesun hmot H=12m	%	3,00	0,00	0,00	
	Sádrokartonové konstrukce				0,00	
	Konstrukce truhlářské					
Díl: 771	Konstrukce truhlářské - přesun hmot H=6m	%	4,00	0,00	0,00	
P-položka	Konstrukce truhlářské				0,00	
	Podlahy keramické					
R00 77110-1116	Příprava podkladu před provedením obkladu-vyčištění a desinfekce zejména rohů	m2	42,00	32,60	1 369,20	
R00 77110-1121						
RT1 71121-2001	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 mm	m2	42,00	325,00	13 650,00	
RT2 77157-5107	Provedení penetrace podkladu	m2	42,00	52,00	2 184,00	
RT1 77147-5014	Náter hydroizolační tesnici hmotou SANI-FLEX (SCHOMBURG) proti vlhkosti	m2	42,00	212,50	8 925,00	
	Montáž podlah keram rež hlad, tmel, 20*20cm Monoflex (Schomburg)	m2	42,00	516,00	21 672,00	
spcm	Obklad soklíků keram rovných, tmel, 10*10cm Monoflex (Schomburg)	m	31,20	98,65	3 077,88	
RT1 77157-9793	2,50+0,80	3,30				
R00 77157-9791	Dodávka - keramický obklad VNITRNI - HORNÍ BRIZA - cena pouze orientační "LIMITNÍ" upřesnit dle skutečného finálního výběru investora	m2	54,14	518,00	28 046,59	
P-položka	Příplatek za spárovací hmotu - plošné	m2	42,00	65,00	2 730,00	
R00 99877-3202	Příplatek za plochu podlah keram do 5m2 jednotlivě	m2	42,00	9,60	403,20	
	Drobné opravy stěn lepidlo pelinka štuk	m2	11,00	452,00	4 972,00	
Celkem za	Lišta aI schodišťová	m	29,12	218,63	6 366,51	
Díl: 781	Dlažby - přesun hmot H=12m	%	4,40	93 396,38	4 109,44	
P-položka	Podlahy keramické				97 505,82	
R00 78110-1111	Obklady keramické					

POLOŽKOVÝ ROZPOČET NAKLADŮ AKCE

Stavba : Objekt :		OPRAVA DLAŽBY BUDOVA N DUBEČSKÁ SŠES DUBEČSKÁ		Rozpočet:		
Kód položky		Název položky	jednotka	množství	cena /	celkem (Kč)
		Obklady - přesun hmot H=12m	%	3,70	0,00	0,00
Díl: 774-776		Obklady keramické				0,00
	R00 77610-1115					
		Podlahy povlakové a plovoucí				
Díl: 783		Povlakové a plovoucí podlahy - přesun hmot H=12m	%	5,00	0,00	0,00
	R00 78322-2100	Podlahy povlakové a plovoucí				0,00
		Nátěry				
Díl: 784		Nátěr KDK syntetický 2násob email 14*((0,15+0,1+0,1)*(0,6+2*2,0))	m2 22,54	0,00	0,00	0,00
	RT1 78444-2021	Nátěry				0,00
	R00 78419-1101	Malby				
		Malby disperzní interiérová HET, výška do 3,8m HETLINE pro sádkokartony, 2*nátěr	m2	0,00	0,00	0,00
		Drobné opravy stávajících stěn po demontážích	ks	0,00	0,00	0,00
	Celkem za	Penetrace podkladu univerzální PRIMALEX 1*	m2	0,00	0,00	0,00
	Celkem za	Nátěr ocelových zárubní	ks	0,00	0,00	0,00
Díl: M		Malby				0,00
		OBORY PSV				97 505,82
	Celkem za	Elektro				